
新年明けましておめでとうございます。 
 
旧年中は、当法人にひとかたならぬご支援を賜り、誠にありが

とうございました。 
 
自粛していた施設イベント等も再開でき、多くの皆様方にご協

力ご参加いただきまして感謝申し上げます。 

今後も感染対策に一層の注意を払いながら、職員一同、

利用者さんへのサービス・支援向上に努めてまいります。 
 
本年も幸多い一年でありますことを心より祈念申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

〒969-0101 福島県西白河郡泉崎村大字泉崎字下根岸９ 
 

社会福祉法人こころん 

URL http://www.cocoron.or.jp 
 生活支援センターこころん   直売･カフェ こころや   なごみの家   

こころんファーム    こころんファーム養鶏場    こころん工房      

あけぼの荘    こころんはうす   こころんヘルパーステーション 

 


